
 
 
 
 

Konstforums resa till Amsterdam 11 – 14 april 2012 (prel. prg) 

 
       
Ons 11/4 Vår buss hämtar oss i Järfälla på morgonen varefter vi flyger med KLM från Arlanda 

09.40 och landar på Schiphol 11.40. Guide och buss möter och vi åker direkt till 
förstaden Amstelveen där Cobramuseet ligger. Det innehåller en rik samling av den 
nordeuropeiska Cobragruppens expressionistiska konst. Denna tittar vi på efter att ha 
ätit en lätt lunch först. Efter besöket åker vi till vårt centralt belägna hotell Residence Le 
Coin Amsterdam. På samma gata bodde faktiskt Rembrandt på 1600-talet. Gemensam 
välkomstmiddag på kvällen.  

  

 
 
Tors 12/4 Tulpandag med heldagsutflykt med buss och guide till tulpanodlingarna i Keukenhof och 

till den gamla staden Haarlem, som i centrum bevarar sin genuint holländska 
renässanskaraktär. De största sevärdheterna är den stora gotiska kyrkan Sint Bavo och 
Frans Hals-museet, båda vid Grote Markt, det gamla salutorget. Vi lunchar gemensamt 
vid torget varefter vi besöker Frans Hals-museet med sin samling av nederländskt 
måleri, innan vi återvänder till Amsterdam. Middag på egen hand. 
Ev. kan vi ordna med konsertbesök på Concertgebouw, det berömda konserthuset. 
(Anmäl intresse). 

 
Fre 13/4 Museidag. Amsterdams tre viktigaste konstmuseer ligger väl samlade kring 

Museumplein. Vi börjar med Rijksmuseum, invigt 1885, som har den största samlingen 
av äldre nederländskt måleri, bl.a. Rembrandts ”Nattvakten”. Museet genomgår f.n. en 
omfattande renovering och ombyggnad, varför hela samlingen inte är tillgänglig. I en 
flygel visas dock ett urval av mästerverken från den holländska guldåldern, drygt 400 
verk.  

 Var och en kan passa på att äta lunch på det närliggande Vincent van Gogh-museet där 
vi också tittar på konsten naturligtvis. På eftermiddagen har vi lite tid för egna strövtåg 
med ev. ett besök i Anne Franks museum vid Prinsengracht vilket rekommenderas 
varmt. Avskedssupé med rijstaffel blir i en typisk indonesisk restaurang. 



 
  
Lör 14/4 Arkitekturdag. Efter frukost checkar vi ut från hotellet men får ha kvar bagaget i 

förvaring. Vi börjar med en rundfart med båt i Amsterdams hamn och kanaler. Därefter 
tar vi en stadspromenad längs stråket Damrad – Dam - Rokin och tittar bl.a. på Börsen 
och Oude Kerk, Amsterdams äldsta kyrka. På den centrala platsen Dam beskådar vi det 
kungliga palatset, ursprungligen Amsterdams rådhus, Nieuwe Kerk och National-
monumentet. Efter lunch på egen bekostnad promenerar vi med vår guide genom 
gamla stan bort till Rembrandthuis, där den världsberömde holländske målaren bodde i 
nära 20 år, och fortsätter sedan förbi stora synagogan till det nya Eremitage-muséet, 
som är en filial till det berömda Eremitaget i Sankt Petersburg. Efter en gemensam 
middag på hotellet blir vi hämtade vid 18-tiden från hotellet för transfer med buss till 
flygplatsen Schiphol. Hemflygning med KLM 21.00 där vi landar på Arlanda 23.00. Vår 
buss tar oss sedan tillbaka till Järfälla. 

 
Pris per person i dubbelrum 9 980 kr i delat dubbelrum vid min. 25 personer 
Enkelrumstillägg 800 kr 
I priset ingår: Buss från Jakobsberg t.o.r . Arlanda. Reguljärflyg i ekonomiklass med flyg KLM inkl 
skatter, tur/retur Arlanda – Amsterdam, 3 nätter i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé på hotellet 
Residence Le Coin ***, 4 måltider, stadsrundtur, båtrundfart, entréer och guidningar på museer 
enligt program, nämnda transporter och utflykter, besök på Keukenhof,, dricks på restauranger, 
svensktalande reseledare.   
Bindande anmälan snarast dock senast 3 februari   sker direkt till Anki Schölin på TransTouring 
(telefon 08-6510050; mobil 070-7684718  eller via e-mail anki.scholin@transtouring.se) som även 
svarar på frågor. Researrangören (Trans Touring) skickar ut resebevis med anvisningar om 
anmälningsavgift, slutbetalning samt avbeställningsvillkor. Konstforums kontakt är Björn Lundahl 
0705804084. 
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